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Қазақстан  Республикасының  Президенті  Қасым-Жомарт  Тоқаев  2025  жылғы  24
қазандағы Республика күніне арналған салтанатты жиында еліміздің саяси жүйесі мен
мемлекеттік құрылымына қатысты маңызды ойларымен бөлісті.  Президенттің сөздері
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еліміздің даму жолындағы стратегиялық бағыттарды айқындап, азаматтық қоғамның
белсенділігін  арттыруға шақырады.  Бұл сөздер тек  мерекелік  құттықтау  ғана емес,
сонымен  қатар  еліміздің  тұрақтылығы  мен  бірлігін  нығайтуға  бағытталған  нақты
бағдарламалық үндеу ретінде қабылдануы керек.

ПРЕЗИДЕНТТІК БИЛІКТІҢ МАҢЫЗДЫЛЫҒЫ

Президентіміз Тоқаевтың айтуынша, қазіргі алмағайып заманда елдің тұрақтылығы
мен  қауіпсіздігін  қамтамасыз  ету  үшін  күшті  президенттік  билікке  арқа  сүйеген
мемлекет болып қалуымыз керек. Президенттің пікірінше, тек Парламенттік жүйе елдің
барлық  стратегиялық  міндеттерін  шешуге  қабілетті  емес,  сондықтан  мемлекетті
басқарудың  тиімді  тетіктерін  дамыту  үшін  Президент  институтының  рөлі  ерекше
маңызды.

Мемлекет басшысы нақты мысалдар келтіре отырып, өткен кезеңдегі экономикалық,
әлеуметтік  және саяси шешімдердің мемлекет үшін қаншалықты маңызды болғанын
атап  өтті.  Ол  біртұтас  және  үйлесімді  билік  жүйесі  елдің  дамуы  мен  қауіпсіздігін
қамтамасыз ететін басты фактор екенін ерекше атап өтті. Бұл идея әрбір азаматтың
мемлекеттің саяси тұрақтылығына қатысу қажеттілігін түсінуіне бағытталған.

ЖАҢҒЫРУ КЕЗЕҢІ МЕН ӘДІЛЕТТІ ҚАЗАҚСТАННЫҢ ІРГЕТАСЫ

Мемлекет басшысы еліміз ауқымды жаңғыру кезеңіне қадам басқанын және баршаға
тең мүмкіндік ұсынатын, өркендеу жолындағы Әділетті Қазақстанның іргесін қалауды
мақсат етіп отырғанын мәлімдеді. Президент атап өткендей, жаңғыру тек экономикалық
салада емес, сонымен қатар әлеуметтік, мәдени және білім беру салаларын да қамтиды.
Бұл  бағдарлама  әрбір  азаматтың  өз  мүмкіндіктерін  кеңейтуге,  жеке  дамуына  және
қоғамға пайдалы істерге қатысуына жол ашады.

Президент Тоқаев қоғамның әрбір мүшесін өз үлесін қосуға шақырды, себебі әрбір
бастама, әрбір іс-әрекет – елдің дамуына үлес қосу болып табылады. Бұл үндеу әрбір
азаматты  тек  қана  қадағалаушы  емес,  сонымен  бірге  белсенді  қатысушы  ретінде
қарастыруға бағытталған.

КОНСТИТУЦИЯЛЫҚ ӨЗГЕРІСТЕР МЕН САЯСИ ЖҮЙЕНІҢ
ЖАҢАРУЫ

Президент  Конституцияға  енгізілетін  өзгертулер  тек  Парламентті  ғана  емес,
Президент,  Үкімет  және  басқа  да  мемлекеттік  құрылымдар  туралы  бөлімдерді
қамтитынын атап өтті. Бұл өзгерістердің басты мақсаты – мемлекеттілікті нығайту, билік
органдарының  тиімділігін  арттыру  және  азаматтардың  құқықтары  мен  міндеттерін
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нақтылау.

Сондай-ақ   өз  сөзінде  саяси  жүйені  жаңғыртудағы  басты  міндеттердің  бірі  –
азаматтардың мемлекетпен байланысын жақсарту, олардың пікірін ескеру, мемлекеттік
бағдарламаларды  жүзеге  асырудағы  ашықтық  пен  жауапкершілікті  арттыру  екенін
айтты. Бұл процесс қоғам мен биліктің өзара сенімін нығайтып, еліміздің тұрақтылығына
қосымша кепілдік береді.

ҚОРЫТЫНДЫ

Президент Қасым-Жомарт Тоқаевтың Республика күніне арналған сөздері еліміздің
саяси жүйесінің  тұрақтылығы мен дамуы жолындағы маңызды кезеңді  айқындайды.
Оның  үндеуі  әрбір  қазақстандықтың  ел  болашағына  жауапкершілікпен  қарауын,
қоғамдық  жұмыстарға  атсалысуын,  мемлекеттік  бағдарламаларды  қолдауды  қажет
ететінін көрсетеді.

Президенттің ұсыныстары мен ой-пікірлері  қоғам мен биліктің бірлескен жұмысын
күшейтуге,  ортақ  мақсатқа  жетуге  және  Қазақстанның  болашағын  сенімді  түрде
қалыптастыруға бағытталған. Осы сөздер еліміздің әрбір азаматы үшін елдің дамуы мен
тұрақтылығына  үн  қосудың  маңыздылығын  еске  салатын  маңызды  құрал  болып
табылады.
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